IPP. DEL MEDITERRANEO

ELENCO ISCRITTI

Riunione di: Lunedi 02/04/2018
Premio: CRITERIUM ARETUSEO - € 20.900,00
HANDICAP PRINCIPALE MT: 2000 PICCOLA ANNI: 3 ANNI
AL CONTRARIO ALBARINO AZOG BARBRA
BIG EARS BORN IN THE MUD BRIVIDO SARDO CAMO WITH LOVE
CONTE FRANK CORAL FAST DA NON CREDERE DAMES PRINCE
DARK ACCLAMATION DEBBY DOUBLE JAZZ DREAMST IME
DRUNKEN MUSTER EASTER LIGHTS EL CANARIO EURO PENKO
FAST MASAI GARDEN JAZZ GILONTIC GOOD INTENTION
GRAN NAVIGATOR INFINITY POWER IRISH MOUNTAIN KELEROUGG
KYLO REN LADYCAMMYOFCLARE LETHAL ISLAND MACHO
MADAME COLLECTING MADAME STEFANIE MADAMMENTO MC CUILL
MR GOZO MR GZIRA MR TARXIEN ORMIXA
PACHINAAJ PONTHYEU SHARMING GIRL SICILIANO BELLO
SILALLERO SIR FORTRESS SMALL BUT FAST STUCK ON YOU
TANAYA TATA PILA TEMPESTA NERA THANK YOU SO MUCH
TORUKK MAKTUM VALE OF KAOS VALORE SPECIALE YELLOW . FOX
Premio: LA FIGLIA DI JORIO - € 4.400,00
HANDICAP DISCENDENTE MT: 1400 PICCOLA ANNI: 3 ANNI
AL CONTRARIO ALBARINO ASSUERO (ITY) AZOG
BARBRA BEAUTIFUL FAST BENZEMA BIG EARS
BORN IN THE MUD BRIVIDO SARDO CAMO WITH LOVE CONTE FRANK
CORAL FAST DA NON CREDERE DAMES PRINCE DARK ACCLAMATION
DEBBY DREAMST IME DRUNKEN MUSTER EASTER LIGHTS
EL CANARIO EURO PENKO FAST MASAI GOOD INTENTION
GRAN NAVIGATOR INFINITY POWER IRISH MOUNTAIN KELEROUGG
KYLO REN LADYCAMMYOFCLARE LETHAL ISLAND LITTLE O' HARA
MACHO MADAME COLLECTING MADAME STEFANIE MC CUILL
MR GZIRA MR TARXIEN MY CHOCOLATE NADIR JACK
PACHINAAJ PONTHYEU SENZ 'ANIMA SHARMING GIRL
SICILIANO BELLO SIR FORTRESS SKYFALL SMALL BUT FAST
TATA PILA TEMPESTA NERA TORUKK MAKTUM VALE OF KAOS
VALORE SPECIALE YELLOW FOX ZAIRA BAIA
Premio: LAURA KNIGHT - € 11.000,00

CONDIZIONATA MT: 1500 GRANDE ANNI: 4 ANNI E OLTRE

ACE TO PESCA AH PIERO ALASKA TRIP ALBAY
ALLIANCE SECRETE AMADETI ANDY GARCIA ANFIARAO
APPROVATION ARCAN BOY ARKANSAS SLIM ART OF DREAMS
ARTAX HOPE ASHIKY BAHREIN BARBAROUS
BELLA VICHINGA BIG RO BLACK FUTURE BONITA DE MAS
BOURBON CLUB BRIDGE ANIAF BRIDGE ORTEIP CAMDEN ZAC
CAPTAIN GLOW CIUMBALICCA CLOCKWINDER COMET GRAY
COMMODO COMMON BLACK COUP DE TALON DEDDEE
DEISTER DIFENDITI DIGONIENT DINASTY D'OR
DISEGNO CRIMINOSO DUCA DI MANTOVA DUTCH BREEZE EBLOUIS MOI
ETAVAT FIRUN FISI GIORGIA FOREX

FRENCH ALPS FULMICOTONE GERALDINE GHJA

GRAND BOUNTY GREY BET HAWORTH HOCHINAWA
IDOMENEO INNER STRENGHT INTENCIONADO INVECTUS HERO

IRISH DIAMOND
KYLLACHY BLAKE
LEO SALSIM
LOVELY HEART
MADAME MASCARA
MASTER CAP
MORNING STORM
NOW AND NEVER
PALMIERI
PLAYFUL DUDE
ROMASPARITA
SAMBUCO
SMILING SHA

JANE'S REQUINTA
LA VENEZOLANA
LOPITO DE VEGA
LU BIONDU

MAGIC PAKO
MAZAAHER

MY MAN

ONIZ

PAPAVERI E PAPERE
PRETZEL LOGIC
SAINT STEVEN

- SAMITRI

SOPRAN COSMIC

JOIN THE PARTY
LAGUNA DRIVE
LORD SCHEKIN
MAC LIR
MAMMOLETTO
MESSENIA
NOMADELFIA
OURAGAN GRIS
PERLA DELL'ETNA
PURE FUNK

SALAR GLORIOUS
SAREINA D'ARBOREA
SOPRAN LUNA

KYLACH ME IF U CAN
LEAR FALCON

LORD SPEEDY

MADAME BAARIA
MARTIN BLONDE
MISTER ANTHONY
NORTH IRELAND
OWENS FORCE

PIAVE
ROCKAROUNDTHECLOCK
SAMASAVAR

SIR DUBLIN REY
SOPRAN NICOLO

SPECIAL RUSH ST GEORGES CROSS TAKE A NAP TERDOPPIO
THE DREAMER THE NOBLE TIME TO LIVE TIME TRIAL
TOKYO GHOUL TRACK MASTER TRAVELLER IN TIME VENTO DEL SAHARA
VERDETTO FINALE VERISSIMO VIETRI YASOOD

ZAGARA DI ARANCIO

Premio: MARMOLADA - € 8.800,00

HANDICAP DISCENDENTE MT: 2300 GRANDE ANNI: 4 ANNI E OLTRE

ACE TO PESCA AFRICA WARM AH PIERO ALBAY

ALEGRO AMADETI ANDY GARCIA ANFIARAO
APPROVATION ARCAN BOY ARKANSAS SLIM ART OF DREAMS
ARTAX HOPE ASHIKY AUTOFOCUS BAHREIN
BAHREIN BARBAROUS BELLA VICHINGA BIG RO

BLACK FUTURE BONITA DE MAS BORA DE S'ENA BOURBON CLUB
BRIDGE ORTEIP CAMDEN ZAC CAPTAIN GLOW CIUMBALICCA
COMMODO CUORE DEL GRAGO DEISTER DIFENDITI
DIGONIENT DISEGNO CRIMINOSO DON AURELIO DRATONTA
DUCA DI MANTOVA EXCHANGE FIRUN FOREX

FRENCH ALPS FULL POTENTIAL GETTYTO GHJA

GRAND BOUNTY GREY BET GREY DANCING IDOMENEO
INNER STRENGHT IRISH DIAMOND JANE'S REQUINTA JOIN THE PARTY
KING THE MONTE KYLLACHY BLAKE LA VENEZOLANA LEO SALSIM
LOGICAL MIND LOPITO DE VEGA LORD SPEEDY LOVE EMPEROR
LOVELY HEART LU BIONDU MADAME MASCARA MAGIC PAKO
MAREA ROSA MARTIN BLONDE MASTER CAP MAZAAHER
MEILI MR BOOMER MUFFARREH MY SAXY WEEK
NATURAL STORM NOMADELFIA NORTH IRELAND NOW AND NEVER
OH SO TOUCHY ONIZ OTTAVIANO AUGUSTO OTTAWA

OURAGAN GRIS

OWENS FORCE

PALMIERI

PAPAVERI E PAPERE



PEPPARONE

PLAYFUL DUDE
ROCKAROUNDTHECLOCK
SAMASAVAR
SCREAMING EAGLE
SMILING SHA
SPECIAL RUSH
TEUBESLY

TIME TO LIVE
TRACK MASTER
VERISSIMO

ZAGARA DI ARANCIO

Premio: LUPO DI MARE
HANDICAP DISCENDENTE

ACE TO PESCA
ALBAY
APPROVATION
ARTAX HOPE
BARBAROUS
BLACK FUTURE
BRIDGE ORTEIP
CIUMBALICCA
DIFENDITI

DON AURELIO
ETAVAT

FOREX

GRAND BOUNTY
HOT SUN
INVECTUS HERO
KING THE MONTE
LEO SALSIM
LOVE EMPEROR
MADAME MASCARA
MASTER CAP
MUFFARREH

NOW AND NEVER
OWENS FORCE
PEREGO

RAINY DAYS
SALAR GLORIOUS
SAREINA D'ARBOREA
SMILING SHA

SPECIAL RUSH ST GEORGES CROSS STAM SUMMER COLOURS
TAKE A NAP TERDOPPIO TEUBESLY THE DREAMER
THE NOBLE THUNDER LIGHT TIME TO LIVE TIME TRIAL
TOKYO GHOUL TORNA A SURRIENTO TRACK MASTER TRAVELLER IN TIME
VENTO DEL SAHARA VERDETTO FINALE VERISSIMO VIETRI

WAR ASSET YASOOD ZAGARA DI ARANCIO ZELUR
ZINNOBAR

Premio: BELMINO - € 4.400,00

HANDICAP DISCENDENTE MT: 1500 PICCOLA ANNI: 4 ANNI E OLTRE

AFFINITY ORANGE AFRICA WARM AH PIERO ALBAY

ALCA DOMIZIANO ALCA IRINA AMADETI ANDY GARCIA
ANFIARAO APPROVATION ARCAN BOY ARKANSAS SLIM
ART OF DREAMS ARTAX HOPE AUTOFOCUS BAHREIN
BARBAROUS BEAUPROVE BELLA VICHINGA BELLS RINGING
BIG RO BLACK FUTURE BLAUGRANA BOURBON CLUB
BRIDGE ORTEIP CAMDEN ZAC CAPITAN SBUDELLA CAPTAIN GLOW
CIUMBALICCA COMET GRAY COMMODO DEISTER
DIFENDITI DISEGNO CRIMINOSO DRATONTA EBLOUIS MOT
ETAVAT EXCHANGE FIRUN FISI GIORGIA
FOREX FRENCH ALPS FULL POTENTIAL GHJA

GRAND BOUNTY GREY BET IDOMENEO INNER STRENGHT
INTENCIONADO INVECTUS HERO JANE'S REQUINTA JOIN THE PARTY
KING THE MONTE KYLLACHY BLAKE LA VENEZOLANA LAGUNA DRIVE
LEO SALSIM LOPITO DE VEGA LORD SPEEDY LOVE EMPEROR
LOVELY HEART - LU BIONDU MAC LIR MADAME MASCARA
MAGIC PAKO MAREA ROSA MARTIN BLONDE MASTER CAP
MAZAAHER MEILI MON BY BELFIORE MR BOOMER
MUFFARREH NATURAL STORM NOMADELFIA NOW AND NEVER
OH SO TOUCHY ONIZ OURAGAN GRIS OWENS FORCE
PALMIERI PAPAVERI E PAPERE PEPPARONE PEREGO

PIAVE PIGLIATUTTO PRETZEL LOGIC PURE FUNK
RAINY DAYS ROCKAROUNDTHECLOCK ROMASPARITA SAINT STEVEN
SALAR GLORIOUS SAMBUCO SAMITRI SAREINA D'ARBOREA
SCREAMING EAGLE SEA COMMAND SEE YOU MY FRIEND SMILING SHA
SOPRAN COSMIC SOPRAN LUNA SOPRAN NICOLO SPECIAL RUSH
ST GEORGES CROSS STAM SUMMER COLOURS TAKE A NAP
TERDOPPIO TEUBESLY THE DREAMER THE NOBLE

THUNDER LIGHT
TORNA A SURRIENTO
VERDETTO FINALE
YASOOD

Premio: NORTH QUEEN

RECLAMARE MT:

AH PIERO
ALCA IRINA
ANFIARAO
ART OF DREAMS
BEAUPROVE
BLAUGRANA
CAPITAN SBUDELLA
COMMODO
EBLOUIS MOI
FOREX

GHJA

1100 SABBIA ANNI:

PEREGO

PRETZEL LOGIC
ROMASPARITA
SAMBUCO

SEA COMMAND
SOPRAN COSMIC
SUMMER COLOURS
THE DREAMER
TIME TRIAL
TRAVELLER IN TIME
VIETRI

ZELUR

- € 6.600,00
MT: 1700 GRANDE ANNI:

AFFINITY ORANGE
AMADEI

ARCAN BOY
ASHIKY

BELLA VICHINGA
BONITA DE MAS
CAMDEN ZAC
COMET GRAY
DIGONIENT
DRATONTA
EXCHANGE

FRENCH ALPS
GREY BET
IDOMENEO

IRISH DIAMOND
KYLLACHY BLAKE
LOGICAL MIND
LOVELY HEART
MAGIC PAKO
MAZAAHER
NATURAL STORM
OH SO TOUCHY
PALMIERI

PIAVE
ROCKAROUNDTHECLOCK
SAMASAVAR
SCREAMING EAGLE
SOPRAN COSMIC

TIME TO LIVE
TRACK MASTER
VERISSIMO

ZAGARA DI ARANCIO

- € 4.400,00
4 ANNI E

6000 ALASKA TRIP

6000 ALLIANCE SECRETE

6000 APPROVATION
6000 ARTAX HOPE
6000 BELLA VICHINGA
6000 BOURBON CLUB
6000 CAPTAIN GLOW
6000 DEDDEE

6000 ETAVAT

6000 FULL POTENTIAL
6000 GRAND BOUNTY

PERLA DELL'ETNA
PURE FUNK

SAINT STEVEN
SAMITRI

SEE YOU MY FRIEND
SOPRAN LUNA

TAKE A NAP

THE NOBLE

TOKYO GHOUL
VENTO DEL SAHARA
WAR ASSET
ZINNOBAR

AFRICA WARM
ANDY GARCIA
ARKANSAS SLIM
AUTOFOCUS

BELLS RINGING
BORA DE S'ENA
CAPITAN SBUDELLA
COMMODO

DINASTY D'OR
DUCA DI MANTOVA
FIRUN

FULL POTENTIAL
GREY DANCING
INNER STRENGHT
JANE'S REQUINTA
LA VENEZOLANA
LOPITO DE VEGA
LU BIONDU

MAREA ROSA
MEILI
NOMADELFIA

ONIZ

PAPAVERI E PAPERE
PRETZEL LOGIC
ROMASPARITA
SAMBUCO

SEA COMMAND
SOPRAN LUNA

TIME TRIAL
TRAVELLER IN TIME
VIETRI
ZELUR
OLTRE

6000 ALBAY

6000 AMADEI

6000 ARCAN BOY
6000 BAHREIN

6000 BIG RO

BRIDGE ORTEIP
6000 CIUMBALICCA

PIAVE

RAINY DAYS

SALAR GLORIOUS
SAREINA D'ARBOREA
SHOCKING BLU
SOPRAN NICOLO
TERDOPPIO

THUNDER LIGHT
TORNA A SURRIENTO
VERDETTO FINALE
YASOOD

AH PIERO
ANFIARAO

ART OF DREAMS
BAHREIN

BIG RO.
BOURBON CLUB
CAPTAIN GLOW
DEISTER
DISEGNO CRIMINOSO
EBLOUIS MOI
FISI GIORGIA
GHJA

HAWORTH
INTENCIONADO
JOIN THE PARTY
LAGUNA DRIVE
LORD SPEEDY
MAC LIR

MARTIN BLONDE
MR BOOMER
NORTH IRELAND
OURAGAN GRIS
PEPPARONE

PURE FUNK
SAINT STEVEN
SAMITRI

SEE YOU MY FRIEND
SOPRAN NICOLO

TOKYO GHOUL
VENTO DEL SAHARA
WAR ASSET

6000 ALCA DOMIZIANO
6000 ANDY GARCIA
6000 ARKANSAS SLIM
6000 BARBAROUS

6000 BLACK FUTURE
6000 CAMDEN ZAC
6000 COMET GRAY

6000 DIFENDITI 6000 DISEGNO CRIMINOSO
6000 FIRUN 6000 FISI GIORGIA
6000 FULMICOTONE 6000 GETTYTO

6000 GREY BET

6000 HOT SUN



IDOMENEO

JANE'S REQUINTA
LA VENEZOLANA
LORD SPEEDY
MADAME MASCARA
MASTER CAP
MORNING STORM
ONIZ

PAPAVERI E PAPERE
PURE FUNK
SAMBUCO

SEE YOU MY FRIEND
SOPRAN NICOLO
TAKE A NAP

TIME TO LIVE
TRAVELLER IN TIME
VIETRI

ZELUR

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

INNER STRENGHT
JOIN THE PARTY
LEAR FALCON
LOVELY HEART
MAGIC PAKO
MAZAAHER

MR BOOMER
OURAGAN GRIS
PIAVE
ROCKAROUNDTHECLOCK
SAMITRI

SMILING SHA
SPECIAL RUSH
TERDOPPIO

TIME TRIAL

VENTO DEL SAHARA
WAYLAY

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

INTENCIONADO
KING THE MONTE
LEO SALSIM

LU BIONDU
MAMMOLETTO
MEILI
NOMADELFIA
OWENS FORCE
PIGLIATUTTO
SAINT STEVEN
SAREINA D'ARBOREA
SOPRAN COSMIC

ST GEORGES CROSS
TEUBESLY

TOKYO GHOUL
VERDETTO FINALE
YASOOD

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

INVECTUS HERO
KYLLACHY BLAKE
LOPITO DE VEGA
MAC LIR

MARTIN BLONDE
MESSENIA

NOW AND NEVER
PALMIERI
PRETZEL LOGIC
SALAR GLORIOUS
SEA COMMAND
SOPRAN LUNA
STAM

THE DREAMER
TRACK MASTER
VERISSIMO
ZAGARA DI ARANCIO

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000



